Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prelellura de

PARAGOMINAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 2/2016-00003

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de
Paragominas, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de
que trata o processo licitatório Tomada de Preços n" 2/2016-00003 que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para "LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL". Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
Tomada de Preços n° 2/2016-00003 e ADJUDICO o proponente BENEDITO RIBEIRO DA
SILVA, com o valor total de RS 18.900,00 (Dezoito Mil, Novecentos Reais), vencedor desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAGOMINAS - PA, 05 de Abril de 2016

PAULO POMBO TOCANTINS
Autoridade Competente

AV. DO CONTRONO, 1212 , CENTRO, PARAGOMINAS/PA

		2016-04-28T17:40:13-0300
	PAULO POMBO TOCANTINS:24706531268